

Asia: VM/1709/00.01.00.01/2016 VM098:00/2016

Lausuntopyyntö julkisen hallinnon tiedonhallinnan sääntelyn kehittämistä selvittäneen työryhmän raportista

Yleiset kommentit raportista

Yleiset kommentit raportista

Raportti on tarpeellinen, jotta lainsäädäntöä voidaan muuttaa tiedonkulun helpottamiseksi eri viranomaisten välillä.

Kommentit raportin 5 luvusta

Kommentit osasta 5.1 Tiedonhallintaa koskevan sääntelyn soveltamisaloista

Raportissa on selkeästi otettu kantaa sääntelyn soveltamisaloista.

Kommentit osasta 5.2 Tiedonhallinnan suunnittelu ja kuvaaminen

Suunnittelu- arviointi ja kuvaamisvelvollisuuksien yhdenmukaistaminen keventää hallinnollista taakkaa ja parantaa yhteentoimivuutta.

Kommentit osasta 5.3 Tietoturvallisuus

Ehdotetut muutokset yksinkertaistavat menettelyä ja parantavat tietoturvallisuutta.

Kommentit osasta 5.4 Tietoaineistojen muodostaminen ja vastuut

Rinnakkaisten tietoaineistojen muodostamisen vähentäminen on tärkeä tavoite.

Kommentit osasta 5.5 Tietojen ja tietojärjestelmien yhteentoimivuus

Tietojärjestelmien yhteensopivuuteen tehtävät esitykset ja tietosisältöjen yhteentoimivuuteen liittyvät esitykset ovat tärkeitä kehityskohteita.

Kommentit osasta 5.6 Tietoaineistojen julkisuus ja salassapito

Tehdyt ehdotukset helpottavat julkisuustulkintaa.

Kommentit osasta 5.7 Tiedonsaanti asiakirjoista ja tietoaineistoista

Tuleva laki pyrittävä tekemään tiedonluovuttajan kannalta mahdollisimman selkeäksi, jotta tulkinnan ongelmia ei tule ja tietosuoja tulee huomioiduksi.

Kommentit osasta 5.8 Tietoaineistojen säilyttäminen ja arkistointi

Tulevan lain linjaukset on selkeästi laadittu.

Kommentit osasta 5.9 Tietohallinnon ja tiedonhallinnan ohjaus

Muutostarpeet on selkeästi määritetty.

Kommentit muutosehdotusten priorisoinnista

Mitä muutosehdotuksia olisi mielestänne priorisoitava valmistelussa?

Tietojen kulkeminen eri viranomaisten välillä ja tietosisältöjen yhteentoimivuuden määrittely.

Muut tarpeelliset toimenpiteet

Millä muilla toimenpiteillä, lainsäädännön uudistamisen lisäksi, katsotte olevan merkitystä julkisen hallinnon tiedonhallinnan kehittämisessä?

Muutoksien voimakas viestintä ja tarvittava koulutus toimintatapojen muuttamiseksi.

Työryhmän ehdotusten vaikutukset

Yleiset kommentit vaikutuksista

Toimintatapoihin ja tietojärjestelmiin tulee tehdä muutoksia.

Taloudelliset vaikutukset

Tiedonohjausjärjestelmän investointikustannukset.

Vaikutukset viranomaisten toimintaan

Helpottaa viranomaisten yhteistoimintaa.

Yhteiskunnalliset vaikutukset

Alentaa kustannuksia ja tehostaa toimintaa sekä estää tiedon puutteen aiheuttamia ongelmia.

Mikkonen Jukka
Taivalkosken kunta